UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-NV
V/v triển khai các Thông tư và

các Quyết định của Bộ Y tế.

             Bình Phước, ngày         tháng  6  năm 2024

  Kính gửi: Các Cơ sở Khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế nhận được:

 - Thông tư số 09/2024/TT-BYT ngày 11/6/2024 của Bộ Y tế về việc ban

hành các Danh mục thuốc, nguyên liệu làm thuốc dùng cho người và mỹ phẩm

xuất khẩu, nhập khẩu đã được xác định mã số hàng hóa theo Danh mục hàng

hóa xuất khẩu, nhập khẩu Việt Nam;

- Quyết định số 171/QĐ-YCCT ngày 12/6/2024 của Cục quản lý Y, Dược

cổ truyền về việc ban hành Danh mục thuốc cổ truyền sản xuất trong nước được

cấp giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam – Đợt 165 (ngày 24/9/2021); Đợt 180

(ngày 31/10/2022); Đợt 190 (ngày 12/12/2023) - bàn giao từ Cục Quản lý Dược;

- Quyết định số 174/QĐ-YCCT ngày 13/6/2024 của Cục quản lý Y, Dược

cổ truyền về việc Về việc ban hành Danh mục thuốc cổ truyền được gia hạn giấy

đăng ký lưu hành tại Việt Nam – Đợt 12;

- Quyết định số 175/QĐ-YCCT ngày 13/6/2024 của Cục quản lý Y, Dược

cổ truyền về việc ban hành Danh mục thuốc cổ truyền, vị thuốc cổ truyền sản

xuất trong nước được cấp giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 12.

(có đính kèm Thông tư và các Quyết định )

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Các phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV(Định 20.6).

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-06-20T17:43:31+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T18:31:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T18:31:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T18:31:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T18:32:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T18:32:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!